انتظامی مرزی تهیه کرده و به مجلس شورای اسلامی ارائه کنند.

کشمکش برجامیکشمکش برجامی
در شورای امنیتدر شورای امنیت

» ابتکار« نشست دوره ای درباره قطعنامه » ابتکار« نشست دوره ای درباره قطعنامه ۲۲۳۱۲۲۳۱ را بررسی می کند را بررسی می کند
چهار شنبه 29 آذر 1402
6 جمادی الثانی 1445
20 دسامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5538
12 صفحه
5000 تومان